各   位

平成２８年 ６月 １日

各 位

会 社 名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 中谷 登

（コード番号：2907 東証第二部）

問 合 せ 先 人事総務部長 福岡 泰志

（ＴＥＬ：082－277－7010）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年６月１日開催の取締役会において、下記のとおり部長職の人事を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

部長職の人事異動（平成28年６月29日付）

新  職 氏  名 現  職

監査室長 山
やま

 根
ね

  勲
いさ

 夫
お

 監査室次長

 以 上

NNeewwss  RReelleeaassee